



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 27/2026 5.07.2026

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Wysławiam Cię, Ojcze, Panie nieba i ziemi,
że tajemnice królestwa objawiłeś prostaczkom.”

(Aklamacja przed Ewangelią)

Jedna kobieta z Polski, jutrzejsza patronka, wpłynęła na los milionów Afrykanów, zwłaszcza chrześcijan. Jeden mężczyzna, patron najbliższej soboty, zmienił dzieje całego starego świata. Jaka była ich motywacja? Oczywiście była nią miłość do Boga i Jego wola. Nauczył ich tego Jezus. Twoje życie też może przynosić obfite owoce, lecz wymaga to poświęcenia. ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:

„Ktoś, kto zachowuje życie tylko dla siebie – mówi #DzisiejszaEwangelia (Mt 10, 37-42) – w rzeczywistości je traci, gdyż nie otwiera się ono na radość miłości i staje się jałowe. Dlatego Jezus zachęca nas do przyjęcia krzyża – On się ofiarował, utracił samego siebie i właśnie przez to mogliśmy otrzymać Jego życie w obfitości.” (28.06) „Ważne jest dziś dla nas, aby patrzeć na tych dwóch

Świętych – Piotra i Pawła – i uczyć się, jak my sami mamy być apostołami i budowniczymi jedności, wielkodusznymi sługami prawdy w miłości.” „**Bóg nam ufa – nam, grzesznikom przez Niego obdarowanym przebaczeniem; nam, którzy nie jesteśmy doskonali – aby w naszych historiach zajaśniała Jego łaska i objawiła się Jego moc, która przemienia zło w dobro.** #AudjenciaGeneralna” „Dziś obchodzony jest Dzień Świętopietrza. Z całego serca dziękuję wszystkim, którzy swoim darem wspierają moją posługę Następcy św. Piotra. Kontynuujmy wspólną drogę w wierze i komunii.” (29.06) „Potrzeba większej współpracy między chrześcijanami wobec współczesnych wyzwań - takich jak budowanie pokoju, odpowiedzialne wykorzystywanie nowych technologii czy troska o stworzenie - wypływa z samej Ewangelii Jezusa Chrystusa. Odpowiedzialność za życie i godność każdego człowieka, poczynając od najsłabszych i najbardziej potrzebujących, jest bowiem kryterium, które rozstrzyga o naszym doczesnym i

wiecznym losie (Mt 25,31–46). #JednośćChrześcijan” (30.06) „Jeśli technika staje się kryterium absolutnym, osoba ludzka narażona jest na to, by traktowano ją jak dane, trybik w maszynie albo towar; jeśli natomiast technika zostaje wpisana w horyzont mądrości, może stać się okazją do wzrostu, sprawiedliwości i braterstwa. #MagnificaHumanitas” (1.07) **„Autentyczna wolność opiera się na zdolności człowieka do poznania prawdy i przygnięcia do dobra, nawet jeśli wymaga to wielkich wyrzeczeń.”** (3.07)

Intencja papieska na lipiec 2026 r.:

O szacunek dla ludzkiego życia: Módlmy się o poszanowanie i ochronę życia ludzkiego na wszystkich jego etapach, uznając w nim dar od Boga.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 14. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca o „duchową radość” i o to, „byśmy oswobodzeni z niewoli grzechu osiągnęli wieczne szczęście”.
2. Na posługę Papieża Leona złożono w poniedziałek w ofierze 537 zł i 70 gr.
3. Dziękuję za wspólną modlitwę podczas czwartkowej Godziny Świętej.
4. Jutro będziemy obchodzili wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy, w środę – wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera, a w sobotę – święto św. Benedykta, opata, patrona Europy.
5. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Czy wszyscy pójdziemy do nieba?” oraz „Codziennie dziękuję Bogu, że żyję”, w którym Andrzej Poczobut opowiada o najtrudniejszych chwilach w białoruskim więzieniu i wierze w Boga.
6. W „Oblubieńcu” znajdziemy przemówienie Ojca Świętego Leona z uroczystości Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz tekst o *Regule* św. Benedykta z Nursji.
7. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Mateusz Chudzik z Wręczy Wielkiej i Zuzanna Maria Garus z Częstochowy, Adam Olczyk ze Zwierzyńca Pierwszego (koło Krzepic) i Patrycja Paruzel z Wręczy Wielkiej oraz Przemysław Zbigniew Bachniak z Białej (koło Kamyka) i Magdalena Ewa Rosak z Wręczy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tych małżeństw zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Słowo Leona XIV na Anioł Pański

**Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła
Plac św. Piotra, 29 czerwca 2026 r.**



Droży Bracia i Siostry, dzień dobry!

Obchodzimy dziś uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła, Patronów Rzymu. Święto to przypomina o pierwotnej więzi, która w komunii wiary i miłości łączy Kościół, który jest w Rzymie, ze wszystkimi innymi Kościołami świata.

Świadectwo tych dwóch Apostołów

stanowi niejako pieczęć Nowego Testamentu. Ich krew przelana w tym mieście ukazuje, jak daleko sięga miłość Boga, którą obdarzył nas Pan Jezus. To dzięki ich słowu i męczeństwu Ewangelia Chrystusa – można powiedzieć – zapuściła korzenie w Rzymie, objawiając właśnie tutaj, w stolicy imperium, swoją zdolność odnawiania: przyniosła nowe poznanie Boga i nieskończonej godności każdego ludzkiego istnienia, a także nowe rozumienie siły – nie jako panowania, lecz jako służby życiu.

Także dziś Pan, który umarł i zmartwychwstał z miłości, uobecnia się w swoich świadkach. Dociera On do centrów i na peryferie, do stolic i najodleglejszych regionów poprzez głosy, twarze i odważne wybory tych, którzy odpowiedzieli na Jego wezwanie: „Pójdź za Mną!” Dlatego dzisiejsza uroczystość włącza nas w misję Piotra i Pawła, czyli w misję samego Jezusa. Bóg nam ufa – nam, grzesznikom przez Niego obdarowanym przebaczeniem; nam, którzy nie jesteśmy doskonali – aby w naszych historiach zajaśniała Jego łaska i objawiła się Jego moc, która przemienia zło w dobro.

Najdrożsi, być może Piotr i Paweł nie mogli bardziej się od siebie różnić. Różnili się pochodzeniem, wykształceniem i charakterem – nie tylko przed powołaniem, ale także po nim. Ich jedyny Pan nie uczynił ich jednakowymi. Każdy z nich rozumiał i głosił Ewangelię, nadając jej własny, charakterystyczny akcent. Duch Święty, natchnąwszy autorów biblijnych, chciał, aby ich różnice nie zostały ukryte; przeciwnie, zostały nam przekazane jako dobra nowina. W kolegium Apostołów Piotr i Paweł nie byli rywalami. Przeciwnie, stali się niejako symbolem wielu odmienności, które jeden Duch łączy w jedność. W ten sposób Patronowie Kościoła Rzymskiego doświadczyli trudu życia w komunii, poznali ją, służyli jej i głosili ją jako sakrament życia Bożego. Ich świadectwo w decydujący sposób przyczyniło się do tego, że obecność chrześcijan w dziejach nie jest nastawiona na panowanie, lecz na służbę, na jedność i pojednanie.

Niech Pan – za wstawiennictwem Świętych Piotra i Pawła – sprawi, abyśmy coraz bardziej cenili powszechność Kościoła, uznawali jej wartość w służbie braterskiemu spotkaniu osób i narodów, unikali tego, co osłabia lub narusza komunię, oraz wytrwale podążali drogą ekumenizmu i dialogu prowadzonego z uwagą i szczerością ze wszystkimi.

Niech Maryja, Królowa Apostołów, nieustannie otacza opieką Lud Boży w Rzymie i na całym świecie.

Po modlitwie Anioł Pański

Droży Bracia i Siostry! Dziś obchodzony jest Dzień Świętopietrza. Z całego serca dziękuję wszystkim, którzy swoim darem wspierają moją posługę Następcy św. Piotra. Kontynuujmy wspólną drogę w wierze i komunii.

W uroczystość naszych Świętych Patronów składam życzenia Rzymianom oraz wszystkim mieszkańcom tego miasta. Myślą i modlitwą ogarniam szczególnie chorych, osoby samotne i więźniów. Dziękuję proboszczom i wszystkim kapłanom, siostram i braciom zakonnym, którzy posługują w Rzymie, ponieważ swoją obecnością i codzienną posługą sprawiają, że nadal bije wielkie chrześcijańskie serce Rzymu.

Pozdrawiam wolontariuszy włoskiego stowarzyszenia Pro Loco, którzy

przygotowali kwietne dywany na Via della Conciliazione i Piazza Pio XII. Dziękuję i składam wyrazy uznania! Dziękuję również organizatorom pokazu fajerwerków „Girandola di Castel Sant'Angelo”, który w tym roku będzie poświęcony św. Franciszkowi i jego „Pieśni słonecznej”. Cieszę się także, że mogę powitać dwa Bractwa: hiszpańskie Bractwo Nuestra Señora del Carmen del Camino z Zamory oraz Bractwo Konających z Arteny.

Pozdrawiam osoby bezdomne, które są dziś obecne na Placu Świętego Piotra, aby rozprawdzać „L'Osservatore di Strada”, dodatek do „L'Osservatore Romano”. Dziękuję i życzę wszelkiego dobra wszystkim, którzy wydają to czasopismo!

Wszystkim życzę dobrego świętowania!



Reguła św. Benedykta

Św. Benedykt napisał *Regułę* w przez siebie założonym klasztorze na Monte Cassino ok. r. 529. Jest określona jako „chrystocentryczna” i stała się normą życia dla wielu pokoleń mnichów i mniszek. Jest jednym z kamieni węgielnych kultury europejskiej.

Reguła rozpoczyna się słowem „Obsculta!” – „Słuchaj!” (wymowna i ważna wskazówka dla nas na dziś, kiedy „wszyscy śpieszymy się” i jeden nie ma czasu wysłuchać drugiego do końca). Co więcej: „et inclina aurem cordis tui” (RB, Prolog 1) – „nakłoń ucho swego serca”, tzn. słuchaj całym sercem! Nastaw ucho, żeby usłyszeć Słowo. Usłysz Chrystusa oraz „podążaj ścieżkami Pana za przewodem

Ewangelii” (Por. RB, Prolog 21). Jedno z końcowych zdań Reguły brzmi: „Niechaj nic nigdy nie będzie ważniejsze od Chrystusa” (RB 72, 11). Nie przypadkiem we współczesnej dobie Papież Benedykt XVI modli się: „Proszę św. Benedykta o pomoc, abyśmy przyznawali Chrystusowi centralne miejsce w naszym życiu.”

Św. Benedykt tekst swojej Reguły podzielił na 73 rozdziały. Liczba rozdziałów Reguły jest taka sama, jak liczba Ksiąg Biblii! Ta liczba przemawia: Regułę, którą bierzecie do rąk, traktujcie jako „słowo życia” (Flp 2,16) – podobnie jak Kościół traktuje Pismo Święte. [za benedytkynki-zarnowiec.pl]

„*Słuchaj*, pierwsze słowo Reguły niesie w sobie ogromną treść. Przede wszystkim mówi ono o postawie, której istotą jest wsłuchanie się w mądrość pochodzącą od mistrza. Człowiek, stworzony przez Boga Jego słowem, jest w istocie odpowiedzią i dlatego może się prawdziwie realizować jedynie jako odpowiedź na Boże wezwanie. Słowa Pana Jezusa: beze Mnie nic nie możecie uczynić (J 15,5), odnoszą się w pierwszym rzędzie do Bożej inicjatywy, Bożej łaski, która nas zawsze uprzedza. Cokolwiek byśmy wymyślili, choćby wydawało się nam najszlachetniejsze, najdoskonalsze, i starali się potem to zrobić na własną rękę, bez Bożej inicjatywy, bez Bożego wezwania stają się bezowocne, puste i pozbawione życia. Dlatego pierwsze, najistotniejsze jest dla nas usłyszenie Bożego słowa do nas skierowanego. Wtedy dopiero stają się w ogóle możliwe, byśmy zrobili coś, co będzie nas

budowało, zakorzeniało w prawdzie i życiu.” (O. Włodzimierz Zatorski OSB)

„Święty Benedykt napisał Regułę. Dziwną Regułę. Zdawałoby się, że człowiek, który w samotności z Bogiem te rzeczy obmyślił, powinien napisać coś zupełnie oryginalnego, co wyszło wprost z jego ducha. Święty Benedykt zrobił inaczej. Jego Reguła nie jest tak jednorodna ani oryginalna w tym sensie, że człowiek usiadł przy biurku i sam sobie coś napisał. Jego Reguła jest dojrzałym owocem myśli patrystycznej. Dlatego właśnie ona osiągnęła ten autorytet, że wszystkie inne reguły, w liczbie około trzydziestu, ustąpiły przed nią. Jeden ze współczesnych autorów napisał o Regule św. Benedykta, tej „nieoryginalnej”, że okazała się ona jednym z najoryginalniejszych dzieł wczesnego średniowiecza. Bo św. Benedykt był na wskroś kościelny, miał rozumienie Tradycji kościelnej, poczucie odpowiedzialności za jej czystość i to przekazał swoim mnichom, pilnując, aby wszystko, co czytają i co czyta się im w czasie oficjów, było jak najczystsze pod względem doktryny. Dlatego ta Reguła, będąca dojrzałym owocem pięciu wieków i opierająca się na dorobku myśli największych świętych, zdobyła tak wielkie poważanie, autorytet i wpływ” (O. Piotr Rostworowski OSB)”

Fragmenty Reguły

Słuchaj, synu, nauk mistrza i nakłoń [ku nim] ucho swego serca. Napomnienia łaskawego ojca przyjmuj chętnie i wypełniaj skutecznie, abyś przez trud posłuszeństwa powrócił do Tego, od którego odszedłeś przez gnuśność nieposłuszeństwa. Do ciebie więc kieruję teraz moje słowa, kimkolwiek jesteś ty, co wyrzekasz się własnych chęci, a chcąc służyć pod rozkazami Chrystusa Pana, prawdziwego Króla, przywdziewasz potężną i świętą zbroję posłuszeństwa.

Przede wszystkim, gdy coś dobrego zamierzasz uczynić, módl się najpierw gorąco, aby On sam to do końca doprowadził. Wówczas, skoro raczył nas już zaliczyć do grona swoich synów, nie będzie musiał kiedyś się smucić naszymi złymi postępami. Posługując się dobrem, jakie w nas złożył, powinniśmy zatem zawsze być Mu posłuszni, bo w przeciwnym razie mógłby nas nie tylko wydziedziczyć, jak rozniewany Ojciec swoich synów, lecz także jak groźny Pan, obrażony naszą nikczemnością, wydać na wieczną karę sługi niegodne, gdyż nie chcieliśmy iść za Nim do chwały.

• Z rozdziału IV „Jakie są narzędzia dobrych uczynków”

- 1 Przede wszystkim kochać Boga z całego serca, z całej duszy i z całej mocy, następnie bliźniego, jak siebie samego.
- 8 Szanować wszystkich ludzi.
- 9 Nie czynić nikomu tego, co tobie niemiłe.
- 10 Wyrzekać się samego siebie, aby iść za Chrystusem.
- 21 Niczego nie przedkładać nad miłość do Chrystusa.
- 26 Nie schodzić z drogi miłości.
- 29 Złem za zło nie odpłacać.
- 31 Miłować nieprzyjaciela.
- 32 Złorzeczącym nie złorzeczyć, ale raczej ich błogosławić.
- 34 Nie być pysnym.

- 41 Nadzieję swoją w Bogu pokładać.
- 42 Widząc w sobie jakieś dobro, przypisywać je Bogu, nie sobie.
- 43 Zło zaś uznawać zawsze za własne dzieło i sobie je przypisywać.
- 46 Całą duszą pragnąć życia wiecznego.
- 47 Śmierć nadchodzącą mieć codziennie przed oczyma.
- 49 Uważać za rzecz pewną, że Bóg patrzy na nas na każdym miejscu.
- 50 Złe myśli przychodzące do serca natychmiast rozbijać o Chrystusa i wyjawiać je ojcu duchownemu.
- 56 Często znajdować czas na modlitwę.
- 62 Nie pragnąć, by nas nazywano świętymi, zanim nimi zostaniemy, lecz najpierw świętym zostać, by nazwa ta odpowiadała prawdzie.
- 73 Jeśli zdarzy się jakaś kłótnia, pojednać się przed zachodem słońca.
- 74 I nigdy nie tracić ufności w miłosierdzie Boże.
- 75 Oto są środki postępu duchowego.
- 76 Jeżeli zasady te będziemy nieustannie, we dnie i w nocy wypełniać i jeżeli w dzień sądu zyskają one uznanie, wówczas otrzymamy od Pana nagrodę, którą On sam obiecał:
- 77 „Czego oko nie widziało ani ucho nie słyszało (...), jak wielkie rzeczy przygotował Bóg tym, którzy Go miłują” (1 Kor 2,9).
- 78 Naszą zaś pracownią, w której mamy się posługiwać pilnie tymi wszystkimi „narzędziami dobrych uczynków”, jest stałe życie we wspólnocie w ramach klauzury klasztornej. (Liczby w tekście oznaczają numery wersetów Reguły)

• **Z rozdziału VII „O pokorze”**

Czwarty stopień pokory: jeśli w sprawach trudnych i w przeciwnościach, a nawet doznając jakiegś krzywdy, zachowujemy w posłuszeństwie milczącą i świadomą cierpliwość, a znosząc wszystko nie słabniemy i nie odchodzimy, gdyż Pismo mówi: „Kto wytrwa do końca, ten będzie zbawiony” (Mt 24,13), a na innym miejscu: „Niech się twoje serce umocni i wyczekuj Pana” (Ps 27,14). Aby zaś wskazać, że ten, kto jest wierny, powinien znieść dla Pana wszystko, nawet najgorsze przeciwności, Pismo mówi w imieniu cierpiących: „Lecz to przez wzgląd na Ciebie ciągle nas mordują, mają nas za owce na rzeź przeznaczone” (Ps 44,23). A cierpiący, bezpieczni w swojej ufności w zapłatę Bożą, dodają, pełni wesela: „Ale we wszystkim tym odnosimy pełne zwycięstwo dzięki temu, który nas umiłował” (Rz 8,37). Również na innym miejscu Pismo mówi: „Albowiem Tyś nas doświadczył, Boże, poddałeś próbie ognia, jak się bada srebro; wprowadziłeś nas w pułapkę; na grzbiet nasz włożyłeś ciężar” (Ps 66, 10-11). I aby pouczyć, że powinniśmy żyć pod władzą przełożonego, dodaje: „Postawiłeś ludzi nad naszymi głowami” (Ps 66,12). W przeciwnościach i w niesprawiedliwości, przez cierpliwość wypełniają tacy ludzie przykazania Pana: uderzeni w jeden policzek, nadstawiają drugi, zabierającemu tunikę, oddają płaszcz, ze zmuszającym iść tysiąc kroków idą dwa tysiące (Por. Mt 5,22-23), z Apostołem Pawłem znoszą fałszywych braci i błogosławią tych, którzy ich przeklinają. (Cyt. RB 7,35-43)

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 5.07 – Czternasta Niedziela w Ciagu Roku

7:00 Różaniec św. za zmarłych

7:30 Wypominki roczne

8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych

11:00 O Boże błogosławieństwo dla Franciszka Marciniaka z okazji roczku

O Boże błogosławieństwo dla Franciszka Myślińskiego z okazji roczku

O Boże błogosławieństwo dla Borysa Pluty z okazji roczku

O Boże błogosławieństwo dla Ewy Marii z okazji 3. urodzin i Natalii Joanny z okazji 35. urodzin

18:00 † Teresę (4 r.) i Edwarda Sypułów

Poniedziałek 6.07 – Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy

18:00 O Boże błogosławieństwo dla mieszkańców ulicy Śląskiej

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 7.07

18:00 O Boże błogosławieństwo dla mieszkańców ulicy 3 Maja

Środa 8.07 – Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitwnej

2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, Zbigniewa, Renaty, Zofii, Eweliny i ks. Zenona

3.) † Ks. Grzegorza Ułamka

4.) † Czesławę i Ludwika Gębusiów, Stanisława Chudego oraz Witolda Sosneckiego

5.) † Annę, Franciszka, Władysława i Czesława Wróblów, Henrykę Paruzel oraz Mieczysława, Marianne, Jerzego i Romana Krucińskich

Czwartek 9.07

18:00 † Agnieszkę Jeziorską od koleżanek i kolegów z klasy ze Szkoły Podstaw.

Piątek 10.07

18:00 † Agnieszkę Jeziorską od koleżanek i kolegów z IV LO w Częstochowie

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 11.07 – Święto św. Benedykta, opata, patrona Europy

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Ks. Kazimierza Karonia

18:00 † Ks. Grzegorza (21 r.), Natalię, Bronisława, Józefa i Barbarę Ułamków oraz Annę, Józefa i Franciszka Kubatów

Niedziela 12.07 – Piętnasta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Marcina (22 r.) i Władysława Gębusiów oraz Kazimierza Paludkiewicza

11:00 O Boże błogosławieństwo i świętość dla Danuty Popławskiej z ok. 80. ur. Dziękczynna za 99 lat życia Heleny Soluch z okazji urodzin i o wiele łask Bożych na kolejne lata

18:00 † Mariana (37 r.), Stefanię (17 r.) i Andrzeja (12 r.) Woźniaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20

Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881